Приложение № 2

к Порядку

	В министерство охраны         окружающей среды Кировской области

	ЗАЯВЛЕНИЕ
об участии в распределении заданий на проведение мероприятий по поддержанию и увеличению численности охотничьих ресурсов и определению численности охотничьих ресурсов в общедоступных охотничьих угодьях

	Прошу выдать мне задание №
	[bookmark: _GoBack]___________________
	на участие в проведении

	биотехнических мероприятий, в проведении учета численности охотничьих ресурсов, в общедоступных охотничьих угодьях

	_____________________________________
	района Кировской области.

	Фамилия, имя, отчество
	_____________________________________________

	__________________________________________________________________

	Адрес места жительства, индекс
	_____________________________________

	__________________________________________________________________

	Контактный телефон
	____________________
	e-mail:
	_____________________

	Охотничий билет единого федерального образца:

	серия
	____________
	№
	_____________
	«
	___
	»
	_______________
	20
	__
	г.

	(дата выдачи)

	В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен на обработку персональных данных, указанных в представленном заявлении, в целях выдачи задания на участие в проведении биотехнических мероприятий, в проведении учета численности охотничьих ресурсов в общедоступных охотничьих угодьях Кировской области.

	________________

	(подпись заявителя)

	Дата
	______________
	Подпись:
	________________
	/
	____________________

	Ф.И.О.

_________